Совет депутатов  Галаховского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области
Сто девятнадцатое заседание Совета депутатов
 Галаховского  муниципального образования третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
От «17» мая  2018 года  № 167
Село Галахово

О выдвижении кандидатур в состав участковых  избирательных комиссий  избирательных участков № 871, 872, 873

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статью 12 Закона Саратовской областри «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов Галаховского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №871
   Блохина Снежана Владимировна , РФ, 20.06.1968г.р., образование высшее,
(Ф.И.О. полностью, гражданство, число, месяц,
экономист -    организатор   сельскохозяйственного производства                          			   рождения, образование (уровень, образования, специальность, квалификация, в соответствии с документом, подтверждающим сведения об образовании и (или) квалификации),
администрация Галаховского муниципального образования , заместитель главы Галаховского муниципального образования Екатериновского МР Саратовской области опыт работы в избирательной комиссии
место работы, должность, отношение к государственной или муниципальной службе, опыт участия в работе избирательных комиссий,
Саратовская обл. Екатериновский р-он, с. Галахово, ул. Петра Орешина, дом №104,
8-929-776-86-46, 7-37-25

                                              адрес места жительства, номер рабочего и домашнего телефона)

2.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №872
   Галкин Николай Александрович , РФ, 25.06.1977г.р., образование среднеспециальное,
(Ф.И.О. полностью, гражданство, число, месяц,
  Учитель начальных классов.
    рождения, образование (уровень, образования, специальность, квалификация, в соответствии с документом, подтверждающим сведения об образовании и (или) квалификации),
работает в МКОУ СОШ с. Упоровка  Екатериновского МР Саратовской области, учитель истории опыт работы в избирательной комиссии
место работы, должность, отношение к государственной или муниципальной службе, опыт участия в работе избирательных комиссий,
Саратовская обл. Екатериновский р-он, с. Упоровка, ул. Ленинская , дом №83 кв.1,

                                              адрес места жительства, номер рабочего и домашнего телефона)

3.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №873
   Малюта Эльвира Анатольевна , РФ, 02.01.1965г.р., образование высшее,
(Ф.И.О. полностью, гражданство, число, месяц,
Экономист  по специальности «бухгалтерский учет, анализ и аудит»                         			   рождения, образование (уровень, образования, специальность, квалификация, в соответствии с документом, подтверждающим сведения об образовании и (или) квалификации),
администрация Галаховского муниципального образования , заместитель главы Галаховского муниципального образования Екатериновского МР Саратовской области опыт работы в избирательной комиссии
место работы, должность, отношение к государственной или муниципальной службе, опыт участия в работе избирательных комиссий,
Саратовская обл. Екатериновский р-он, п. Юбилейный, ул. Степная, дом №35,
8-927-106-38-09

                                              адрес места жительства, номер рабочего и домашнего телефона)
	2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатерниновского муниципального района.
	3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах и на официальном сайте Галаховского муниципального образования.

    Глава  Галаховского
муниципального образования		___________ 	/В.Н. Дедюкин/